
Oznámení o výsledku zadávacího řízení k akci: 
 
 
1.   Název zakázky:                 ÚIV, Praha – Distribuce dopisů pro Rychlá šetření 
 
2.   Evidenční číslo zakázky:    360/2008/ DEVS 
 
3.   Část zakázky:                     dodavatel služby 
 
Zadavatel: Ústav pro informace ve vzdělávání, státní příspěvková organizace 
Sídlo zadavatele: Senovážné nám. 26, 110 06   Praha 1 
 
 
Vzhledem k předpokládané výši celkových nákladů byla zadávací dokumentace předána pěti firmám. 
 
V termínu pro podání nabídek obdržel zadavatel dvě nabídky od uchazečů, které byly hodnoceny. 
Zadavatel v tomto termínu obdržel také nabídku firmy Creditinfo Czech Republic, s.r.o., která 
neodpovídala zadávacím podmínkám – nebyla označena. Proto byla otevřena před vlastním 
výběrovým řízením. Z tohoto důvodu již nemohla být hodnocena. 
 
Na prvním jednání hodnotící komise, které se konalo 7. 3. 2008 v prostorách zadavatele, se po 
otevření obálek provedla kontrola, zda nabídky obsahují vše, co zadavatel požadoval v zadávací 
dokumentaci. Všichni uchazeči splnili náležitosti, které zadavatel požadoval v rámci zadávací 
dokumentace. 
 
Umístění uchazečů: 
 

1. místo:  
AKTINA kontakt, s.r.o.  
IČ 25779583 
Sídlo: Strašnická 43, 102 00 Praha 10 
 

2. místo:  
Casus, Direct Mail, a.s. 
IČ 49680871 
Sídlo: Žilinská 5, 141 00 Praha 4 
 
Vyřazený uchazeč: 
Creditinfo Czech Republic, s.r.o. 
Formální důvody (otevření obálky již před výběrovým řízením – obálka s nabídkou nebyla označena 
podle zadání „Neotvírat! VŘ …“). 
 


